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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/12/2017

75,00

7,40

9,62

92,02

0,00

92,02

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/01/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/02/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Sub-total (Vencidas):

225,00

22,20

9,62

256,82

0,00

256,82

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/03/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/04/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/05/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/06/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/07/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/08/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/09/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin
Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

15/10/2018

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40
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Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/11/2018 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/12/2018 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/01/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/02/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/03/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/04/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/05/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/06/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/07/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/08/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/09/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/10/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/11/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Caroline Griebler Provin B 15/12/2019 75,00 7,40 0,00 82,40 0,00 82,40

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/01/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/02/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/03/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/04/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/05/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/06/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/07/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/08/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/09/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/10/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/11/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/12/2020

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

B 15/01/2021

75,00

7,40

0,00

82,40

0,00

82,40

Sub-total (Aberto):

2.625,00

259,00

0,00

2.884,00

0,00

2.884,00

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Desconto
Gerada via Contas a Receber EM 26/10/2017

26/10/2017

176,50

0,00

0,00

176,50

176,50

0,00

Observagoes:

DESCONTO DE 50%

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

31/10/2017

75,00

7,40

0,00

82,40

82,40

0,00

Caroline Griebler Provin

Caroline Griebler Provin - Baile de Enfermagem Unicentro Cedeteg 2020/
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 26/10/2017

15/11/2017

75,00

7,40

0,00

82,40

82,40

0,00

Sub-total (Recebidas):

326,50

14,80

0,00

341,30

341,30

0,00

Totais

Total Geral: | 3.176,50

296,00

9,62

3.482,12

341,30

3.140,82

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




